РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2013  № 21                                                                                          с. Луговое

	О признании утратившим силу постановления Администрации  сельсовета от 09.01.2013 № 1-1 «О признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации Плотниковского сельсовета от 25.12.2007 № 58, от 01.09.2008 № 46, от 01.04.2009 № 6, от 28.06.2010 № 22»

           На основании распоряжения Администрации Алтайского края от 14.03.2013 № 62-р

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 09.01.2013 № 1-1  «О признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации  сельсовета от  25.12.2007 № 58 « Об установлении нормы потребления воды на хозяйственные, питьевые, производственные нужды, полив и расход воды для животных», от 01.09.2008 № 46 «Об установлении нормы топлива необходимого для отопления одноэтажных многоквартирных домов или жилых домов на территории Плотниковского сельсовета», от 01.04.2009 № 6 «О протесте  Каменской межрайонной прокуратуры от 30.03.2009 № 44 на  постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 01.09.2008 № 46 «Об установлении норм топлива, необходимого для отопления одноэтажных многоквартирных домов или жилых домов на территории Плотниковского сельсовета», от 28.06.2010 № 22 «О внесении изменений в приложение  1 к постановлению Администрации Плотниковского сельсовета от 25.12.2007 № 58 «Об установлении нормы потребления воды на хозяйственные, питьевые, производственные нужды, полив и расход воды для животных»».
          2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
Глава Администрации сельсовета                                                      О.С. Каныгина